ATO LEGISLATIVO NO OO7, DE OI DE ABRIL D82025..

iAnAnA ruNrcrPAL rDE TABATDUÃ
6Ímrcñorruro

Gtt?,}61"w,ffiÐlta-u

"Designa Vereador e Servidor para participarem em missão oficial do Encontro sobre Controle
Externo e Poder Legislativo em Araraquara-SP".

O Presidente da Cåmara Municipal de Tabapuä, Estado de Säo Paulo, considerando
requerimentos protocolados na Secretaria da Cåmara e usando de suas atribuiçöes legais e regimentais,

RESOLVE:

' Artigo lo - Ficam designados o Vereador/Presidente Fernando Fachin Franzoti e
também o Servidor Gustavo Antonietti Chefe de Gabinete, para acompanha-lo, assessorá-lo e conduzi-lo, na
participaçäo em missåo oficial do Encontro sobre Controle Externo e Poder Legislativo em Araraquara-bp,
no dia 04 de abril de 2025, a ser realizada pelo Tribunal de Contas do Estado de Såo paulo, na'Unidade
Regionaldo TCESP, Rua Dr. Euclides da cunha viana, No.5s, Araraquara-sp.-

Artigo 20 - As despesas seräo cobertas com dotaçöes orçamentárias próprias do poder
Legislativo, através de concessäo de 112 (meia) diária para cobrir despesãs com alimentaçåo e outras,
conforme consta no Ato Legislativo no.00412028.

Artigo 30 - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçåo, na
secretaria Administrativa da cåmara, revogadas as disposiçöes em coñtrário,-

Cåmara Municipalde uä-SP 01 de Abril de2025.-

¡

I
!

I
i

€á

FERNANDO FACHIN FRANZOTI
Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria na supra.-

Respo Serviços de Secretaria

il/- r- ,ff r rrrl.E r@ ffiz - cE: l5&rjÍrl - nffiIñd" - EtE O7, Íß¡e?-tgri¡ -
@-